

## « LA REcherche de Nos Ancêtres » Cercle Généalogique de la Vallée du Loing

Association loi 1901 - publiée au JORF le 28/04/2007 SIREN 503 382 327 - RNA : W774002459 Reconnue d'intérêt général (rescrit DDFP 77 n° RI 2016-96 DU 17 /11/2016)

## Bulletin d'adhésion

Vous:			
☐ Mademoiselle Nom, prénom	☐ Madame	☐ Monsieur	
Adresse : N°, rue			
Code Postal		Ville	
Téléphone(s) 🕿 🗕	<b>j -</b> <u>A</u>		
M@il			
Date de naissance		Site internet	
Profession <sup>(1)</sup> <sub>(1)</sub> actuelle ou passée			
Adhésion :			
	on annuelle et	77 - Cercle Généalogique de l le montant de mon abonne	
		'à 20 ans) à	16,50 € <mark></mark> 2
		l	33,00 € <mark>(2)</mark>
	Couple à		49,50 € <mark></mark> 2
	Membre bient	faiteurs à partir de	66,00 € <mark>(2)</mark> (2) cocher l'option choisie
Je règle la somme e	en euros par ch	èque libellé à l'ordre de « LA	RENA 77 ».

Cette somme représente la cotisation pour <u>l'année 2017</u>. Ce document accompagné du règlement doit être adressé à l'adresse de gestion de l'association :

Hameau des Bois de Dormelles – 25 rue de la Mare aux Loups - 77130 DORMELLES



## « LA REcherche de Nos Ancêtres » Cercle Généalogique de la Vallée du Loing

Association loi 1901 - publiée au JORF le 28/04/2007 SIREN 503 382 327 - RNA : W774002459 Reconnue d'intérêt général (rescrit DDFP 77 n° RI 2016-96 DU 17 /11/2016)

Il vous sera attribué un numéro d'adhérent qui sera porté sur une carte de membre qui vous sera remise dès réception du bulletin d'adhésion et du règlement de votre cotisation.

## Informatique et liberté :

Les adhérents de l'association « LARENA 77 - Cercle Généalogique de la Vallée du Loing » sont informés que les renseignements qu'ils fournissent lors de leur inscription ou par la suite, et qui portent notamment sur les familles qu'ils étudient, doivent être publiés, dans le but de faciliter l'entraide entre tous les membres de l'association.

	fet, ces re tion « Le Gr	_		seront	mémorisés	et	publiés	dans	le	bulletin	de
Fait, le			à								

Signature